
UCHWAŁA NR III/23/24 
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie delegowania Radnych Powiatu Wrocławskiego do składu Powiatowej Komisji Bezpieczeństwa 
i Porządku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 oraz art. 38a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz 107), Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Do Powiatowej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku deleguje się Radnych: Andrzeja Jamrozika, 
Edytę Ostrowską. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Wrocławskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wrocławskiego 

 
 

Andrzej Jamrozik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06B994CF-4C40-4412-B7F9-EAF3C1376AFC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/23/24 RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


